ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC

 SECRETARIA DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                            Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 015/2011
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO.

 JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal de CHAPECÓ/SC, através da Secretaria
de Fazenda e Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso
nº 001/2011 e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: por terem sido julgados improcedentes os recursos
impetrados, em nada altera o resultado anteriormente divulgado, conforme Pareceres da Banca
Examinadora, os quais estão disponíveis na Prefeitura.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO: divulga a classificação final do
Concurso Público – Anexo deste edital - realizado neste Município, para provimento dos cargos de
Almoxarife, Arquiteto, Arquivista, Assistente Social, Auditor de Controle Interno, Auditor de
Tributos, Auxiliar de Administração, Auxiliar de Consultório Dentário, Auxiliar de Enfermagem,
Auxiliar de Serviços Externos, Auxiliar de Topografia, Bibliotecário, Biólogo, Carpinteiro,
Cirurgião Dentista, Contador, Eletricista, Encanador, Enfermeiro, Engenheiro Agrimensor,
Engenheiro Agrônomo, Engenheiro Civil, Engenheiro de Alimentos, Engenheiro de Segurança
do Trabalho, Engenheiro Eletricista, Engenheiro Sanitarista, Farmacêutico, Farmacêutico
Bioquímico – Analista Clínico, Fiscal de Obras e Posturas I, Fiscal de Tributação II, Fiscal do
Meio Ambiente, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Geógrafo, Mecânico Ajustador, Mecânico de
Manutenção de Máquinas e Veículos, Médico Cirurgião Geral, Médico Cirurgião Vascular,
Médico Clínico Geral (Pronto Atendimento), Médico Dermatologista, Médico Estratégia de
Saúde da Família (ESF), Médico Geriatra, Médico Ginecologista/Obstetra, Médico
Neurocirurgião, Médico Neurologista, Médico Ortopedista, Médico Pediatra, Médico
Psiquiatra, Médico Verificador de Óbitos, Médico Veterinário, Monitor Social, Monitor Social
de Artes, Monitor Social Desportivo, Monitor Social Pedagogo, Motorista, Nutricionista,
Operador de Máquinas, Pedreiro, Pintor, Procurador Municipal, Psicólogo, Psicopedagogo,
Técnico de Manutenção de Equipamentos de Informática, Técnico em Administração, Técnico
em Agropecuária, Técnico em Desenho, Técnico em Enfermagem, Técnico em Laboratório,
Técnico em Radiologia, Técnico em Segurança do Trabalho, Terapeuta Ocupacional e Vigia. O
Anexo está divulgado no Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter meramente
informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br.

Município de Chapecó/SC, 18 de julho de 2011.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI,
Prefeito Municipal.